Sabbatho Post Festa So-  
 lennia Sacri Paschalis  
 Proximo Anno Domi-  
 ni Millesimo Sexcente

157  
 165

# SIMO QUINQUAGESIMO PRIMO ET VICI CAPITANU LOCI PRINIS OSTROYCKIUM CEDIT

Coram Censu Joanne de Brilow Ostroycki & sub  
 delegato munusq. Subdelegato in Censu Mo-  
 thio Stanislai de eadem Brilow Ostroycki Came-  
 rari Censu Ebo Sanson Vice Capiti Lou pritis  
 in se et bona sua libere et benevole castrum offi-  
 aq. pced et actis pced. Castren. Capitani Primi  
 sicut in idem Censu Vice Capiti Lou pced. compe-  
 ren pto Sans mente et corpore existens a tenen-  
 detur Juribus Jurisdictionibusq. suis quibus propriis  
 et competet recedent. Prout vero Castren. Capitani  
 Primi Jurisdictione se cum successibus ac bonis suis  
 omnibus quoad vim actus pced. attinet totaliter  
 et plenam incorporat atq. subjectionem galam libere pu-  
 blicae ac per expressum recognit. Quia ipse de omni et  
 integro Jure suo infra scripto nempe de singli. Insigni  
 ac Secrestri Primi Jurisdictione Cessionem sibi regit  
 atq. Censu Alexandro Ostroycki fratri suo Regno  
 suo genuit per Censum d. Joannem Ostroycki fra-  
 trem genuit. De omnibus gentis iuribus Super bo-  
 nis Villarum Jurawis et Poloniska in Districtu  
 Sanson consisten eidem Censu Joanne Ostroycki  
 Vice Censu per Censum Theophilam a Erckowas  
 primaru de Censu Stephani Janinski Gladifeni  
 Secrest Sanson ab ipso vero secularium nupti-  
 um Censu Jacobi Hozabrowski consistit relicta  
 coram actis pced. Castren. Capitani Primi sub  
 actu Feis Kuntis pced. die. Cinc. annis d. 15.  
 M. D. LXX. Quatuor Secundo recognit per  
 unum nec non de ipsis iudicem bonis integrum  
 Villarum Jurawis et Poloniska quoad interese  
 sui recognit. ex intactu super pced. iurisdictione  
 sibi recognit. per supra scriptum Censum Alexan-  
 drum Ostroycki coram actis pced. recognit. per  
 unum atq. hanc pecuniar. in Universis iudic. in-  
 iudic. iuribus et Insignibus singulis et sub  
 qua cessionem prouenit et tenet bonis Villa-  
 rum Jurawis et Poloniska Regem iure et modo

quoscumq; inscriptis in personam predicti Præi Joanni  
 nis Ostrogki cessionis Inscriptio origi. trans. Russia etc  
 promissis latus obloquens necnon de Jure et  
 Inscriptis tam origi. quam cessionis origi. ex  
 ts Cessionis Inscriptio origi. eadem. Cessionis  
 Joanni Ostrogki servum ex intuitu Jure cessionis me  
 morati iurisdictioni et promissum est servum ab  
 se et transfus necnon de epi bonis ac summis  
 in tactis latis heri sibi ben. Regi et promissum  
 est. per suprascriptum Cessionis. Et lex anclum Ostrog  
 ki coram actis Præi Casben. Promissum quoad  
 interesse ipsi de cessionis omni. transfus. deniq; ex eadē  
 ratione transfus. Casben. Capitab. Promissum  
 per memoratū Cessionis Alexandrum Ostrogki  
 sibi recognit. recognit. cum paratis eisdem Præi  
 iuris retrocessi in bonis eisdem iurisdictioni et pacē  
 possidē per se regitem in hucusq; continuato. Cū  
 omni. promissum. Jure dominii proprietate ac  
 quavis competentia et prerogativa. Cumq; omnibus  
 et singulis eisdem iuris Præi retrocessi Inscriptio  
 origi. et obloquens cessionis cessionibus punctis  
 clausulis articulis baculis ligamentis ac nexibus gentis  
 universis ac quavis prerogativa. bonorum. quaq; predictorum  
 ac summarum. et utilitatibus fructibus proventibus redditibus  
 emolumentis obventionibus atq; et portione  
 generatim universis. Nichil ex cessionis Jure dominii  
 proprietatis ac quavis competentis et prerogativa  
 pro se suisq; successoribus aut alio quopiam reservant  
 verum prout promissa omnia et singula ex  
 met. Recognit. tenuit. habuit. et possidebat. ipsiq;  
 cessionis. ac eisdem. serviant. Jam exnuncet  
 de facto Cessionis Alexandri Ostrogki fratri suo gen  
 -mano iurisdictioni promissum. quoad. interesse ipsi  
 illiusq; personis accepta ab epi. pro promissis reali  
 et sufficienti satisfactione. retrocedit. omneq; et  
 legum. Jus. suum. sibi. ad. promissa. servians. totatim  
 et. plenarie. in. personam. Præi. Cessionis. Alexandri. Ostrog  
 ki. cessionis. sui. et. eius. posterorū. re. transfus. et  
 reincorporat. prout. prout. retransfus. et. re  
 corporat. In. quod. quidem. Jus. cessionis. Summarum  
 bonis. suprascripta. omni. promissa. q. omnia. presentibus  
 cessionis. iam. ex. nuncet. de. facto. eisdem. Recognit. Cessionis

Via Capituli loci quondam suprascripti Censu Alexan  
 In Votrycki censuram sui et eius posteris Coram  
 officio prout dicit et admittit valem Intraem et  
 actualem pacamq; personam per mtem quemcumq;  
 competentem et Nleis clus die quacumq; volue  
 rit offese acceptam Per ipsam Censum Alexan  
 clum Votrycki censuram sui et eius posteris  
 suprascriptam ius esse Summa ac bona suprascripta  
 promissaq; omnia presentia cessa cum Universitatis  
 libertatibus et emolumentis attinentiis et pertinentiis  
 quibus Universis tenendi habendi et possidendi illis  
 pacam et quiete usufructu ac ad suos et suorum  
 successorum quousq; beneplacito libere et effectuatim  
 convertendi Vigē pfat Juris omnia ea omnia latius  
 in se complectentia presentia cessa et transfusi Deletq;  
 et tenentur memoratus Regni Consulis Via Capituli  
 loci quondam prout se ac suos facies in et super bo  
 nis suis generatim sicut suprascripto Censu Alexan  
 clum Votrycki Censuram sui et eius posteris in  
 scribit et obligat pferre ipsam et eius facies indi  
 cto Jure casu Summa et bona suprascripta et bona  
 exunaq; omnium ab omni et quavis impetione iure  
 quarumcumq; personarum cuiuscumq; conditionis status  
 et sexus ex tunc et re personam et actione sui re  
 cogitis fueruntq; futurum tantum modo et tunc  
 Ultra exonanda In omni iudicio et officio Re  
 gni tunc quousq; opus fuerit tunc defendere cuius  
 an in tera clere et liberare indemneq; cum po  
 steriori reddere nec non hanc eadem bona in solopre  
 missa cessa ab omnibus in genere iuribus et Insonu  
 bus quousq; et potentibus super eadem bona  
 Cuius personarum modo quousq; facta et faciend  
 tum etiam a quibusdā Censibus in eadem bona im  
 portatq; et importans lucris alienis et per lucris  
 processibusq; iuris quibusvis in quousq; puncto et  
 gradu iuris dependent In quousq; iudicio et offi  
 cio Regni obtinē et obtinē ac super presentia  
 omnibus pro presentia abscissis per tactis et per  
 cludat emundare et liberare mundatq; et libe  
 ra semp ex facere ac etiam Intraem pfat Cons  
 officio prout admittit in iudicio bonorum pfat

Coram Officio p[ro]p[ri]o adm[is]sam in fundo honoru[m] p[ro]p[ri]o  
 foru[m] p[ro]p[ri]o a b[re]v[er]e d[omi]ni p[er] M[em]o et M[em]o  
 off[ic]ii requiret, non denique imo debet et tenebi  
 tur eandem libere et effectuata dare et admittere  
 datu[m] et adm[is]sa eadem p[ro]p[ri]am et b[re]v[er]e factu[m].  
 p[ro]m[is]sa r[ati]o quod quis modo tam p[ro]p[ri]e quam  
 p[ro]p[ri]as quas submissas et subordinatas p[ro]p[ri]as  
 suas non p[ro]p[ri]e nec admittere p[ro]p[ri]as cessionari  
 sub et eius successores in dictis bonis p[ro]p[ri]is a b[re]v[er]e  
 in parte quam in toto non iniuriam ita d[omi]ni eadem  
 bona p[ro]p[ri]a a b[re]v[er]e eadem cessionariis suis cum  
 p[ro]p[ri]is quibus et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is regere tene  
 bere et p[ro]p[ri]as queat. Idem sub b[re]v[er]e Quatuor  
 Millium Trecentorum et quinquaginta florent[is]  
 pecun[ia] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e eundem Regem Ensam Vice  
 Capitani Loci p[ro]p[ri]i sine ep[iscop]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Ensam  
 Alexandri Catreque cessionariis suis vel eius succ[ess]o  
 ribus ob non completam p[ro]p[ri]am omnium et singul  
 orum tam in p[ro]p[ri]e quam in toto totis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
 fuerit ad solven[du]m succum bon[is] p[ro]p[ri]is quo quidem b[re]v[er]e  
 modo p[ro]p[ri]is ad solven[du]m succ[ess]o ac p[ro]p[ri]e aliqua p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et singulis non completis complent[ur]  
 Citatus eor[um] memoratis regis Ensam Vice Capitani  
 Loci p[ro]p[ri]i suis cum p[ro]p[ri]is Ad instantiam sup[er]i  
 oris Ensam Alexandri Catreque aut eius succ[ess]o  
 rib[us] officium p[ro]p[ri]i Castrei Capitani p[ro]p[ri]i  
 Ex tunc recessu supra p[ro]p[ri]is quod resp[on]dit spe  
 rat mediante semper in primo citatis terminis  
 tanquam p[ro]p[ri]is stare iun[ct]o p[ro]p[ri]is venter. Ca  
 liam p[ro]p[ri]am tunc Inferni p[ro]p[ri]e satisfacere  
 ac omnia iudicata p[ro]p[ri]e debet et tenebitur seq[ue]r  
 ac sus[ce]ptis ad eadem omnia obligat. Eundem  
 terminis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et aliis omnes exinde  
 consequens cau[sa] eiusdem t[er]m[in]is semper p[ro]p[ri]is  
 vera infirmitate p[ro]p[ri]is maiori m[en]sura t[er]m[in]is p[ro]p[ri]is  
 lego intra vel extra Regnu[m] servitii militari ad eu  
 strem ad munita vel alia quibus d[omi]ni b[re]v[er]e et li  
 gat impedire non differet. Ad quod tunc d[omi]ni  
 p[ro]p[ri]is terminis officii p[ro]p[ri]i Castrei Capitani p[ro]p[ri]i  
 missis d[omi]ni filia non recipiend[is] nullasq[ue] motis  
 ac appellonib[us] ac eorum p[ro]p[ri]is facie[n]tibus  
 p[ro]p[ri]is omnia p[ro]p[ri]is simplicibus vel b[re]v[er]e

casibus suspensionibus fatalibus Junis pro socio Ter  
restri belli conventis neq ac aliis qui busvis Junis re  
melius et defensis non subterfugiendo neq cas  
uis modo eu adendo Parti sua Recognoscit ad  
missa omnia mediante salvis alijs iuribus et Inscriptioibus

# WSTRZYCKI ET C. TICCAPIT Loci PRASCI ROBORANT

Comparentes pte Coram. offi et Actis pte Casbony  
Capitany Pab nistia Cnsi Alex andea de Guicord  
ab Caia atq Mathias Stanislaus Vice Capitani Cociq  
sed de eade Unicas Wstrzycky frater in lex se gemit  
ab altera partibus et quidem Cnsus Vice Capitani  
Loci pte Camerac Cnsus Cnsus Terra Parsued  
Cnsam Cnsi Joanne Wstrzycki Vti subole legat mu  
nus in se et bona sua pte omnia in locum eiusdem  
supraspti Cnsi Vice Capitani Loci pte sa balle legioni  
liber cas sum eni sani mentibus et corp onibus exites  
At tenis de hibus Junibus Junidionibusq suis qui busvis  
propnis et competet recedent Prati vero Casbony  
Capitany Pradmit Junidioni se cum succibus a  
bonis suis omnibus quoad boni actus pte attrahit  
tratare et plenarie in corp orad atq subiciat palatice  
publica ac pte expressio recognoscit et qui libetillo  
rum fessim et speciatu sui pro interesse recogit  
api sibi mutuo et inuicem una pars alteri ac pte  
pnt se ac sus faceret in et super bonis suis genitibus  
a c summis pecuniis qui busvis in senbunt et obligant  
pnt In tera sam certam in tera se recogit  
certarum rerum et contractum in eadem In tera so  
contentarum de actu et data illi hic Pradmit se  
gia Tercia post festum Sancta Agnetis Virginis  
et Martyris anno pnt confecti et ex script manu  
buoq sub recogitum propnis sa bcon pte et sigillat in abar  
et singulari eiusdem In tera se contractibus punctis  
clausalis articulis articulis baolis ligamentisq ac  
rexi bus pte Inuicem firmiter tenere complere ex  
qui ac inuis laber obsequare omni busq et singuli  
illis contentis tam in toto quam in pte folijs quo  
lis opus fuerit satisfacere In tera sam pte ad In  
donaem pte et Inuicem pte Roboratio ad  
pnt In tera sam vicissim in toto referenda In  
pnt Inuicem pte a Cnsi Joanne Wstrzycki acquisitis et pte  
pnt Inuicem pte in rebus referant